
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1618, DE 30 DE JUNHO DE 2016 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1256, de 03 de dezembro de 2012, 

publicada no DOU de 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 

 Art. 1º – Comissão Eleitoral para conduzir o processo eleitoral para escolha do 

Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Administração. 

Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os 

seguintes servidores, com as respectivas matrículas: Laura Misk de Faria Brant 1438806; Anne 

Danielle Mota Ferraz 2262275, Gessyca da Silva Lago 1677606; Leonardo Barbosa Oliveira 

1069808; Jaqueline da Silva Thomazine 1957344; Josimar Viana Silva 2262589; Tereza Alice 

Amaro Medeiros 2158150 

    Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

RODRIGO MENDES DA SILVA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 30.06.2016 
 

 

 

 

 
 


